
ITÁLIE
ROSOLINA MARE

GERMANA

LÉTO 2023

Sleva až 8%

ITÁLIE - CAORLE - Rezidence ROBERTA
  Apartmán B/5
  20.5.-27.5.   27.5.-3.6.  3.6.-10.6.     10.6.-17.6.    17.6.-24.6.
  9.9.-16.9.                      2.9.-9.9.                             26.8.-2.9.
  9 191,-        12 411,-   13 791,-       17 471,-       18 391,-

Cena zahrnuje: základní cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, 
zákonné pojištění CK, plážový servis, závěrečný úklid, wi-fi u bazénu
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,-, poj.léč.výl.do zahraničí (lze sjednat v CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 5,6 Eur/os. od 12 let/pobyt, 
spotřeby energií 80 Eur/týden, vratná kauce 100 Eur

Sleva až 8%: 5% při úhradě 100 % částky do 31.3.2023 
+ 3% pro věrné klienty (zájezd s Amico travel min. 2x za poslední 3 roky)

do 31.3.2023



ITÁLIE
ROSOLINA MARE

GERMANA

LÉTO 2023

Sleva až 8%

ITÁLIE - CAORLE - Rezidence ROBERTA

 Apartmán B/5          
 24.6.-1.7.   1.7.-29.7.     29.7.-19.8.   19.8.-26.8.      26.8.-2.9.
 20 231,-      24 831,-       25 751,-        24 831,-         18 391,-

Sleva až 8%: 5% při úhradě 100 % částky do 31.3.2023 
+ 3% pro věrné klienty (zájezd s Amico travel min. 2x za poslední 3 roky)

Cena zahrnuje: základní cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, 
zákonné pojištění CK, plážový servis, závěrečný úklid, wi-fi u bazénu
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,-, poj.léč.výl.do zahraničí (lze sjednat v CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 5,6 Eur/os. od 12 let/pobyt, 
spotřeby energií 80 Eur/týden, vratná kauce 100 Eur

do 31.3.2023



5.9 - 12.9  I  12.9 - 19.9

 LÉTO 2023

ITÁLIE - Lido di Jesolo - Hotel ROBY***

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, klimatizaci, plážový servis, služby delegáta,
zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,-, poj.léč.výl.do zahraničí
(možno sjednat v naší CK), plná penze 2390,-/os., 1/1 pokoj +1890,-
Na místě povinně: pob.taxa 1,3 Eur/noc/os. od 10 let

150 m od pláže
nedaleko parku Caribe Bay

Hotel                                27.5.-24.6.   24.6.- 5.8.   5.8.-26.8.  26.8.-9.9. 
                                                       
1. a 2. dospělý                 8 823,-        10 939,-      11 951,-     9 835,-
1.dítě do 7,99 let na př.                Z   D   A   R   M   A
2.dítě 2-5,99 let na př.     4 690,-         5 890,-        6 390,-      5 290,-
2.dítě 6-9,99 let na př.     6 790,-         8 390,-        9 190,-      7 590,-
3. a 4. os. od 10 na přis. 8 590,-        10 690,-      11 790,-     9 690,-
      

 Sleva až 8%
 Sleva 5% - při úhradě 100 % částky do 31.3.2023
 Sleva 3% - pro věrné klienty (2 a více zájezdů za poslední 3 roky)

Sleva až 8%
do 31.3.2023



LÉTO 2023

 

• 200 m od pláže • v centru letoviska • bazén •

Cena zahrnuje: apartmán / týden, služby delegáta, spotřeby energií, zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2490,-/osoba
 pojištění léčebných výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK)
Služby placené v místě pobytu:
povinné: vratná kauce 100 Eur, pobytová taxa 10 Eur/apt/týden, závěrečný úklid 80
Eur/apartmán
fakultativní: klimatizace 30 Eur/apt/týden

SLEVA AŽ 8 %

Sleva 8% :
5% při objednávce do 31.3.2023 a úhradě 100%
3% věrnostní bonus ( klient cestoval s CK Amico min 2x za poslední 3 roky)

ITÁLIE - Rosolina Mare - Rezidence San Giorgio
 Apt C/6  17.6.-24.6.   24.6.-1.7.   1.7.-5.8.       5.8.-19.8.   2.9.-9.9.

                26.8.-2.9.                         19.8.-26.8. 
                16 551,-       17 471,-      21 151,-       24 831,-      9 191,-

do 31.3.2023



Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze/all inclusive, klimatizace, služby delegáta, 
zákonné pojištění CK
Příplatky: fakultativní -autobusová doprava 2390,- / osoba, pojištění léč. výloh 
povinné na místě - pobytová taxa, parkoviště

Sleva  8%: 5% při úhradě 100 % částky do 31.3.2023 
+ 3% pro věrné klienty (zájezd s Amico travel min. 2x za poslední 3 roky)

C H O R V A T S K O - K A R L O B A G - H o t e l  Z a g r e b * * *

Sleva až 8%

5.9 - 12.9  I  12.9 - 19.9

 LÉTO 2023

                             24.6.-1.7.           1.7.-19.8.           19.8.-26.8.            

 dítě do 12 let na přistýlce ZDARMA 
 wifi ZDARMA 

Hotel přímo u pláže I 300 m od centra I Animace  I Polopenze s nápoji, nebo All Inc I Bazén

Výhled na moře
Boční výhled
Superior pokoj
Rodinný pokoj
Depend. Pinia

9 743,-/12 227,-,-
9 191,-/11 675,-
10 111,-/12 595,-
10 939,-/12 595,-,-
8 179,-/10 571-
 

11 031,-/12 331,-
10 387,-/12 871,-,-
11 215,-/13 791,-,-
12 411,-/14 987,-
9 191,-/11 491,-
 

10 571,-/12 871,-
10 111,-/12 411,-
10 571,-/13 791,-
11 859,-/14 435,-
8 455,-/11 031,-,-
 

 Polopenze/All Inclusive

 dítě do 12 let na přistýlce ZDARMA 
 wifi ZDARMA 

do 31.3.2023



Cena zahrnuje: cena za apartmán/týden, služby delegáta, spotřeby energií,
zákonné pojištění CK
Příplatky: 
fakultativní - doprava autobusem 2490,-, pojištění léčebných výloh
povinné na místě - vratná kauce 100 Eur, 
pobytová taxa 10 Eur/apt/týden, úklid 30 Eur/apt

Léto 2023

I 180 m od pláže I 200 m od centra I velká zahrada I

ITÁLIE
ROSOLINA MARE

VILLA MILLA
                                         6.5.-13.5.     13.5.-27.5.    27.5.-10.6.   10.6.-24.6.   24.6.-29.7.
Apt. typu C 7/8 osob      8 547,-         11 767,-        14 067,-       15 079,-       17 379,-              
                                         29.7.-5.8.     5.8.-19.8.      26.8.-2.9.     2.9.-9.9        9.9.-16.9.     
                                         19.8.-26.8.
                                         22 623,-       26 303,-        15 079,-        8 547,-        6 891,-

                                         6.5.-13.5.  13.5.-20.5. 20.5.-27.5.  27.5.-3.6.   10.6.-17.6.   17.6.-24.6.
Apt. typu D 10/11 osob      8 271,-       9 191,-         10 111,-       12 871,-       14 711,-         18 391,-               
                                         24.6.-1.7.  1.7.-29.7.   29.7.-5.8.    5.8.-19.8.    26.8.-2.9.     2.9.-9.9.           
                                             20 231,-      24 831,-       25 751,-      27 591,-       18 391,-         10 111,-
                                         

Sleva až 8%

Sleva až 8 %: 5% při úhradě 100 % částky do 31.3.2023 
+ 3% pro věrné klienty (zájezd s Amico travel min. 2x za poslední 3 roky)

do 31.3.2023



Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, služby delegáta, zákonné pojištění CK, 
wifi v lobby baru ZDARMA
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 1,5 Eur/noc/dospělý, děti 
do 11,99 let taxu neplatí, mládež 12-17,99 let platí 50%
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2400,-/osoba, pojištění léč. výloh 
do zahraničí (možno sjednat v naší CK), příplatek za mořskou 
stranu 690,-/dospělý 

CHORVATSKO - CRIKVENICA - HOTEL MEDITERAN ***

50 m od pláže I bohaté švédské stoly  I bazén I parkoviště 

Sleva až 8%

 WIFI ZDARMA !!

Léto 2023

                                        10.6.-17.6.  17.6.-24.6. 24.6.-1.7.   1.7.-26.8.  
                                        9.9.-16.9.    2.9.-9.9.     26.8.-2.9.                       
 1.a 2. dospělý             10 387,-     10 571,-    11 031,-     12 319,-     
 1.dítě do 12 na přist.                     Z D A R M A
 1.dítě 12-15 na přist.   5 690,-       5 790,-      5 990,-       6 690,-
 3.os. 15-17 na přist.    7 890,-       7 990,-      8 390,-       9 390,-    
 3.os. nad 17 na přist.  9 090,-       9 190,-      9 590,-      10 790,- 

Sleva až 8 %:
  Sleva 5% - při úhradě 100 % částky do 31.3.2023
  Sleva 3% - pro věrné klienty (2x a více zájezdů za poslední 3 roky)
  

do 31.3.2023



ITÁLIE
ROSOLINA MARE

GERMANA

LÉTO 2023
Sleva až 8%

ITÁLIE - CAORLE - Rezidence Colombo

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, 
zákonné pojištění CK, plážový servis, závěrečný úklid
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,-, poj.léč.výl.do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu (povinné): pob.taxa 5,6 Eur/os. 
od 12 let/pobyt, spotřeby energií 80 Eur/týden, 
vratná kauce 100 Eur

Klimatizace a plážový servis v ceně. 
Možnost polopenze.

Apt      20.5.-27.5.   27.5.-3.6.  3.6.-10.6.   10.6.-17.6.   17.6.-24.6.
           9.9.-16.9.                                                             26.8.- 2.9.
A/4        7 351,-       11 031,-    11 491,-      13 331,-      14 711,-
C/6       11 031,-      14 711,-    15 631,-      19 311,-      20 231,-

Sleva až 8%:

do 31.3.2023

   Sleva 5% - při úhradě 100 % částky do 31.3.2023
   Sleva 3% - pro věrné klienty (2 a více zájezdů za poslední 3 roky)
  



ITÁLIE
ROSOLINA MARE

GERMANA

LÉTO 2023
Sleva až 8%

ITÁLIE - CAORLE - Rezidence Colombo

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, 
zákonné pojištění CK, plážový servis, závěrečný úklid
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,-, poj.léč.výl.do zahraničí (možno 
sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu (povinné): pob.taxa 5,6 Eur/os. 
od 12 let/pobyt, spotřeby energií 80 Eur/týden, 
vratná kauce 100 Eur

Apt      24.6.-1.7.   1.7.-5.8.     5.8.-19.8.    19.8.-26.8.    2.9.-9.9.       
A/4      18 391,-     20 231,-     21 151,-       20 231,-       11 031,-       
C/6      22 071,-     25 751,-     27 591,-       25 751,-       15 631,-       

Sleva až 8%:

do 31.3.2023

   Sleva 5% - při úhradě 100 % částky do 31.3.2023
   Sleva 3% - pro věrné klienty (2 a více zájezdů za poslední 3 roky)
   

Klimatizace a plážový servis v ceně. 
Možnost polopenze.



5.9 - 12.9  I  12.9 - 19.9

CHORVATSKO - Poreč 
                                       10.6.-17.6.  17.6.-24.6.   24.6.-1.7.  1.7.-29.7.  9.9.-16.9.
                                        2.9.- 9.9.   
1. a 2. dospělý             7 167,-       8 915,-        9 191,-     9 927,-    6 983,-
1. dítě na přist. do 12                  Z   D   A   R   M   A
1. dítě do 7 s 1 dosp.  3 890,-       4 890,-        5 090,-     5 690,-    3 890,-
3. os. nad 14 na přist. 6 390,-       7 990,-        8 390,-     9 290,-    6 390,-

HOTEL DELFÍN**+

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze, pobytová taxa pro osoby starší 12 let, 
zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2400,-/os., pojištění léčebných výloh 
do zahraničí (možno sjednat v naší CK), mořská strana 490,-/os., 
Na místě fakultativně: parkovné 1 Eur/den

Dětský bazén se skluzavkami :-) 

 LÉTO 2023
Sleva až 8%
do 31.3.2023

Sleva až  8%:
   Sleva 5% - při úhradě 100 % částky do 31.3.2023
   Sleva 3% - pro věrné klienty (2 a více zájezdů za poslední 3 roky)
 



5.9 - 12.9  I  12.9 - 19.9

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze, pobytová taxa pro osoby starší 12 let, 
zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2400,-/os., pojištění léčebných výloh 
do zahraničí (možno sjednat v naší CK), mořská strana 490,-/os.
Na místě fakultativně: parkovné 1 Eur/den

CHORVATSKO - Poreč 

Dětský bazén se skluzavkami :-) 

HOTEL DELFÍN**+

Sleva až 8%
do 31.3.2023

 LÉTO 2023

Sleva až  8%:
   Sleva 5% - při úhradě 100 % částky do 31.3.2023
   Sleva 3% - pro věrné klienty (2 a více zájezdů za poslední 3 roky)

                                       29.7.- 12.8.  12.8.-19.8.   19.8.-26.8.   26.8.-2.9.   2.9.-9.9.
                                         
1. a 2. dospělý            10 571,-      9 927,-         9 375,-       7 627,-      7 167,-
1. dítě na přist. do 12                  Z   D   A   R   M   A
1. dítě do 7 s 1 dosp.  5 990,-        5 690,-        5 090,-       4 290,-      3 890,-
3. os. nad 14 na přist. 9 890,-        9 290,-        8 390,-       6 990,-      6 390,-



ITÁLIE
ROSOLINA MARE

GERMANA

LÉTO 2023

Sleva až 8%

ITÁLIE - CAORLE - Rezidence GRAN MADO

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, 
zákonné pojištění CK, plážový servis, závěrečný úklid, wi-fi u bazénu
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,-, poj.léč.výl.do zahraničí
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu (povinné): pobyt. taxa 
5,6 Eur/os. od 12 let/pobyt, spotřeby energií 80 Eur/týden, 
vratná kauce 100 Eur

Sleva až 8%:
   Sleva 5% - při úhradě 100 % částky do 31.3.2023
   Sleva 3% - pro věrné klienty (2 a více zájezdů za poslední 3 roky)
  

                20.5.-27.5.  27.5.-3.6.   3.6.-10.6.    10.6.-17.6.   17.6.-24.6.
                9.9.-16.9.                      2.9.-9.9.                           26.8.-2.9.
Apt - B/5 9 191,-        12 411,-     13 791,-       17 471,-       18 391,-

do 31.3.2023



ITÁLIE
ROSOLINA MARE

GERMANA

LÉTO 2023

Sleva až 8%

ITÁLIE - CAORLE - Rezidence GRAN MADO

Cena  zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, 
zákonné pojištění CK, plážový servis, závěrečný úklid, wi-fi u bazénu
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,-, poj.léč.výl.do zahraničí
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu (povinné): pobytová taxa 
5,6 Eur/os. od 12 let/pobyt, spotřeby energií 80 Eur/týden, 
vratná kauce 100 Eur

  Apt B/5    
  24.6.-1.7. 1.7.-29.7.  29.7.-19.8. 5.8.-19.8.  19.8.-26.8.  
    20 231,-   24 831,-    25 751,-     25 751,-     24 831,- 
       

do 31.3.2023

Sleva až 8%:
   Sleva 5% - při úhradě 100 % částky do 31.3.2023
   Sleva 3% - pro věrné klienty (2 a více zájezdů za poslední 3 roky)


